FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

CONFECCAO DE MATERIAL GRAFICO DESTINADO AS AGCOES DE PROMOGAO, PROTEGAO E APOIO AO ALEITAMENTO MATERNO E NA

ALIMENTACAO COMPLEMENTAR ADEQUADA E SAUPAVEL PARA CRIANCAS MENORES DE 02 (DOIS) ANOS DE IDADE NO AMBITO DA ESTRATEGIA
AMAMENTA E ALIMENTA BRASIL (EAAB), NA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE, CONFORME PORTARIA GM/MS N° 3.297, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020.

Produto: MANUAL COM 265 PAGINAS, FOLHAS A4, COM GRAMATURA DE115G/M2, EM PAPEL CROCHE
IMPRESSAO FRENTE E VERSO COR 4X4 ENCADERNADA COM LOMBADA

QUADRADA, COM CAPA EM GRAMATURA 250G/M2, MONOLUCIDO, COR 4X4X.

Processo: 13/2021
Licitagao:  13/2021
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto:
Item: 1
FOSCO/MATE,
Rodada Nome Fornecedor

0 AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

0 MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA

1 AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

Marca

AS
Multygrafhic
AS

AS

Produto: CARTILHA 80 PAGINAS, FORMATO ABERTO 30 X 21CM FORMATO FECHADO 15X21CM, COM

GRAMATURA DE 115G/M2, EM PAPEL COCHE FOSCO/MATE, IMPRESSAO FRENTE E VERSO, COR
4X4X, ENCADERNADO EM DOBRA, COM GRAMPO, COM CAPA EM GRAMATURA 230G/M2, EM

Item: 2
PAPEL COCHE MONOLUCIDO, COR4X4.
Rodada Nome Fornecedor
0 AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI
0 MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA
1 AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI
Item: 3
FOSCO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO
Rodada Nome Fornecedor
0 AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI
0 MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA

AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

RESUMO DE VENCEDORES

COR 4X4.

Marca

AS
Multygrafhic
AS

AS

Produto: FOLDER EM TAMANHO A4, COM VINCO CENTRAL, COM GRAMATURA 115G/M2.EM PAPEL COCHE

Marca
AS
MASTEPRINT

AS
AS

Unidade: UN

Unidade: UN

Unidade: UN

Valor Unitario

139,70
88,00

87,99
87,99

Valor Unitario

3,60
3,24

3,23
3,23

Valor Unitario

0,20
0,20
0,19
0,19

Quantidade:

Valor Total
13.970,00
8.800,00
8.799,00
8.799,00
Quantidade:

Valor Total
10.800,00
9.720,00
9.690,00

9.690,00
Quantidade:

Valor Total
1.000,00
1.000,00

950,00
950,00

100

Situagao
Proposta
Proposta
Lance
Vencedor
3.000

Situacao
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor
5.000

Situacao
Proposta
Proposta

Negociado
Vencedor

Fornecedor / Representante

Itens

Valor Total

LUIS JUNIOR DE CRISTO
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI

1,2,3

19.439,00
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