



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Pág 1 / 1

Processo: 13/2021

Licitação: 13/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO AS AÇÕES DE PROMOÇÃO, PROTEÇÃO E APOIO AO ALEITAMENTO MATERNO E NA ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR ADEQUADA E SAUDÁVEL PARA CRIANÇAS MENORES DE 02 (DOIS) ANOS DE IDADE NO ÂMBITO DA ESTRATÉGIA AMAMENTA E ALIMENTA BRASIL (EAAB), NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, CONFORME PORTARIA GM/MS Nº 3.297, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020.

Item: 1	Produto: MANUAL COM 265 PÁGINAS, FOLHAS A4, COM GRAMATURA DE 115G/M2, EM PAPEL CROCHÊ FOSCO/MATE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COR 4X4 ENCADERNADA COM LOMBADA QUADRADA, COM CAPA EM GRAMATURA 250G/M2, MONOLÚCIDO, COR 4X4X.	Unidade: UN	Quantidade: 100	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	139,70	13.970,00
0	MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA	Multygraphic	88,00	8.800,00
1	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	87,99	8.799,00
	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	87,99	8.799,00
Item: 2	Produto: CARTILHA 80 PÁGINAS, FORMATO ABERTO 30 X 21CM FORMATO FECHADO 15X21CM, COM GRAMATURA DE 115G/M2, EM PAPEL COCHE FOSCO/MATE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COR 4X4X, ENCADERNADO EM DOBRA, COM GRAMPO, COM CAPA EM GRAMATURA 230G/M2, EM PAPEL COCHE MONOLÚCIDO, COR4X4.	Unidade: UN	Quantidade: 3.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	3,60	10.800,00
0	MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA	Multygraphic	3,24	9.720,00
1	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	3,23	9.690,00
	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	3,23	9.690,00
Item: 3	Produto: FOLDER EM TAMANHO A4, COM VINCO CENTRAL, COM GRAMATURA 115G/M2.EM PAPEL COCHE FOSCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COR 4X4.	Unidade: UN	Quantidade: 5.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
0	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	0,20	1.000,00
0	MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA	MASTEPRINT	0,20	1.000,00
	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	0,19	950,00
	AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	AS	0,19	950,00

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
LUIS JUNIOR DE CRISTO AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI	1, 2, 3	19.439,00